２０１２年４月６日

关于成立巴西当地法人之事宜

在今天召开的董事会上，决定在巴西联邦共和国圣保罗市成立当地商社法人，特此通知。

预计随着巴西的经济成长，汽车等工业生产将会增加，为了能充分发挥商社功能，特成立当地

法人，以满足用户的各种需求。

    新公司概况如下。

１．公司名      巴西冈谷钢机公司

(Okaya do Brasil Comercio Ltda. )

２．地址     巴西联邦共和国圣保罗市

３．业务内容  商社 (钢铁产品、机械、化学产品、食品、其他)

４．注册资金  相当于30百万日元

    冈谷钢机(株) 85%

美国冈谷钢机公司 10％

其他 5％

５．成立  2012 年 8月 (预定)

６．员工人数  3名 (预定)

７．销售计划    2013 年 12月期 15亿日元

   2014 年 12月期 25亿日元

＜参考＞

     本公司曾于１９７７年在巴西成立过当地法人，但在１９８４年关闭。